様式第１号（第５条関係）

   年  月  日

大分市地域の居場所づくり推進事業補助金交付申請書

大分市長        殿

 所在地

名 称

                      代表者氏名        ㊞

電話番号

 大分市地域の居場所づくり推進事業補助金の交付を受けたいので、大分市地域の居

場所づくり推進事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、次のとおり補助金の

交付を申請します。

１ 補助対象事業の区分  開設事業  ・  運営事業

２ 補助対象事業の目的及び内容

３ 交付を受けようとする補助金の額                 円

（内、開設費              円）

（内、運営費              円）

４ 補助対象事業の完了予定年月日        年  月  日

５ 添付書類

様式第３号（第７条関係）

  年  月  日

  大分市地域の居場所づくり推進事業補助金概算交付申請書

 大分市長        殿

 所在地

名 称

                      代表者氏名        ㊞

電話番号

  年  月  日付け  第    号で交付の決定を受けた大分市地域

の居場所づくり推進事業補助金について、概算による交付を受けたいので、大分市地

域の居場所づくり推進事業補助金交付要綱第７条第２項の規定により、次のとおり申

請します。

１ 補助対象事業の区分  開設事業  ・  運営事業

２ 補助金交付申請額           円

（内、開設費          円）

（内、運営費          円）

  交 付 決 定 額         円

（内、開設費          円）

（内、運営費          円）

     概算払受領済額         円

（内、開設費          円）

（内、運営費          円）

     残     額         円

３ 概算交付申請額

今 回 申 請 額         円

（内、開設費          円）

（内、運営費          円）

４ 概算交付を必要とする理由

様式第５号（第８条関係）

  年  月  日

大分市地域の居場所づくり推進事業補助金補助事業変更承認申請書

大分市長    殿

 所在地

名 称

                      代表者氏名        ㊞

 電話番号

      年  月  日付け   第   号で交付の決定を受けた大分市地

域の居場所づくり推進事業補助金に係る事業について変更をしたいので、大分市地域

の居場所づくり推進事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、次のとおり申請

します。

１ 補助対象事業の区分  開設事業  ・  運営事業

２ 変更の内容

３ 変更の理由

４ 補助対象経費    変更前               円

（内、開設費               円）

（内、運営費               円）

変更後               円

（内、開設費               円）

（内、運営費               円）

５ 補助金交付申請額  変更前               円

（内、開設費               円）

（内、運営費               円）

             変更後               円

（内、開設費               円）

（内、運営費               円）

６ 添付書類

 様式第７号（第９条関係）

   年  月  日

大分市地域の居場所づくり推進事業補助金中止・廃止届出書

大分市長       殿

  所在地

名 称

                      代表者氏名        ㊞

電話番号

   年  月  日付け  第   号  により交付の決定を受けた大分市地域

の居場所づくり推進事業補助金に係る事業について、事業内容の中止・廃止をしたい

ので、大分市地域の居場所づくり推進事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、

次のとおり届け出ます。

１ 補助対象事業の区分   開設事業  ・  運営事業

２ 届出の内容        中止   ・   廃止

３ 中止又は廃止の理由

４ 中止又は廃止年月日          年  月  日

様式第８号（第９条関係）

   年  月  日

大分市地域の居場所づくり推進事業補助金再開届出書

大分市長       殿

  所在地

名 称

                      代表者氏名        ㊞

電話番号

   年  月  日付け  第   号  により交付の決定を受けた大分市地域

の居場所づくり推進事業補助金に係る事業について、事業を再開したいので、大分市

地域の居場所づくり推進事業補助金交付要綱第９条第２項の規定により、次のとおり

届け出ます。

１ 再開の理由

２ 中止の時期・中止の期間・再開の時期

⑴ 中止の時期      年  月  日

⑵ 中止の期間      年  月  日 から   年  月  日 まで

⑶ 再開の予定日     年  月  日

様式第９号（第１０条関係）

  年  月  日

大分市地域の居場所づくり推進事業補助金実績報告書

大分市長        殿

 所在地

名 称

                         代表者氏名      ㊞

電話番号

   年  月  日付け  第   号  で交付の決定を受けた大分市地域の居

場所づくり推進事業補助金については、その事業を完了したので、大分市地域の居場

所づくり推進事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により、次のとおり報告しま

す。

 １ 事業の成果

 ２ 事業完了年月日

 ３ 添付書類

様式第１１号（第１２条関係）

    年  月  日

  大分市地域の居場所づくり推進事業補助金交付請求書

 大分市長        殿

 所在地

名 称

                      代表者氏名      ㊞

電話番号

年  月  日付け  第    号 で額の確定の通知のあった大分市地

域の居場所づくり推進事業補助金について、大分市地域の居場所づくり推進事業補助

金交付要綱第１２条の規定により、次のとおり請求します。

１ 補助対象事業の区分  開設事業  ・  運営事業

２ 補助金交付請求額           円

（内、開設費          円）

（内、運営費          円）

３ 振込先

金融機関名

支 店 名

種  類 普通     当座

口 座 番 号

口 座 名 義
（ﾌﾘｶﾞﾅ）

様式第１２号（第１３条関係）

  年  月  日

大分市地域の居場所づくり推進事業補助金に係る

消費税等仕入控除税額確定報告書

大分市長        殿

 所在地

名 称

                         代表者氏名      ㊞

電話番号

   年  月  日付け  第   号  で交付の決定を受けた大分市地域の居

場所づくり推進事業補助金に係る消費税等仕入控除税額が確定したので、大分市地域

の居場所づくり推進事業補助金交付要綱第１３条第２項の規定により、下記のとおり

報告します。

記

 １ 事業の区分

 ２ 補助金の額の確定額                     円

   （    年  月  日付け  第   号による額の確定通知額）

 ３ 補助金の額の確定時に減額した消費税等仕入控除税額      円

 ４ 消費税等の申告により確定した消費税等仕入控除税額      円

 ５ 補助金返還相当額（４－３）                 円

 ６ その他

⑴ 大分市地域の居場所づくり推進事業補助金に係る消費税等仕入控除税額集

計表（別紙）を添付すること。

⑵ その他参考となる書類

消費税確定申告書の写し及びその添付書類（補助金に係るもの）を添付する

こと。

別紙

大分市地域の居場所づくり推進事業補助金に係る

消費税等仕入控除税額集計表

仕入れに係る消費税額及

び地方消費税額（A）

補助率（B） 仕入れに係る消費税額等

仕入控除税額（A×B）

備考

（注）１ 「仕入れに係る消費税額及び地方消費税額」欄は、補助対象経費に含まれる

消費税等相当額のうち、消費税法の規定により、仕入れに係る消費税額と当

該金額に地方税法に規定する地方消費税率を乗じて得た金額との合計額を記

載すること。

２ 「仕入れに係る消費税額等仕入控除税額」欄は、補助対象経費に含まれる消

費税等相当額のうち、消費税法の規定により、仕入れに係る消費税額として

控除できる金額と当該金額に地方税法に規定する地方消費税率を乗じて得た

金額との合計額に補助率を乗じて得た金額を記載すること。